Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Pq. Industrial – Embu das Artes – Fone: 4785-1555

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU

DAS ARTES, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONFERIDAS

POR LEI, APRESENTA O SEGUINTE:

ATO DA MESA Nº 05/2020 DE 22 DE OUTUBRO DE 2020

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO

ITEM XII DO ARTIGO 1º DO ATO DA

MESA 01/2020".

Art. 1º Altera o Artigo 1º, XII, para:

......

 XII – 30 de novembro, sexta-feira – Dia do Servidor Público;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 22 de outubro de 2020.

     Hugo do Prado Santos                                      Gilson Balbino de Oliveira

               Presidente     Vice Presidente

Sandoval Soares Pinheiro      Gilberto Oliveira da Silva           Carlos Alberto da Silva Noia

           1º Secretário                                 2º Secretário                                  3º Secretario

Registrado e publicado por afixação, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

em 22 de outubro de 2020.

Felipe José dos Santos

Diretor Geral